au mapito yao na inawalingania kuitikia mwito na kufanya kazi pamoja nao katika kusimamisha Uislamu na kubeba Daawah na kuunganisha Umma chini ya bendera ya Khilafah ya Kiislamu.

Nataraji iwe Jibu limetosheleza

Wallahu Aa'lamu wa ahkamu.

Ndugu Yenu
Ata Bin Khalil Abu Rashtah

17 Dhu al-Hijjah 1442 H
27/07/2021 M